
KUJCP01BR47G

Kupní smlouva ^kij0^p
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále též „občanský zákoník")

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky
IČO: 70890650
DIČ: CZ 70890650
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 199783072/0300

dále též „kupující"

a
Petr Jirchář
se sídlem: Horusice 94, 391 81 Veselí nad Lužnicí 
zastoupený: Petrem Jirchářem 
IČO: 11341513 
DIČ: CZ6004150163
bankovní spojení: 9875810277/0100 KB a.s.
zapsaný do živnostenského rejstříku vedeného u MÚ Soběslav, obecní živnostenský úřad, 
čj. MS/04179/2011/ŽÚ/Vá

dále též „prodávající"

společně též „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu.

1 Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se tímto zavazuje odevzdat předmět koupě specifikovaný v příloze smlouvy kupujícímu a 
umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za 
něj kupní cenu.

2 Kupní cena a platební podmínky

2.1 Kupní cena byla stanovena na základě nabídky prodávajícího, a činí 322.160,- Kč bez DPH. Sazba 
DPH bude ke kupní ceně připočtena v souladu s příslušnými právními předpisy.

2.2 Kupní cena je konečná a zahrnuje veškerá náklady spojené s dodáním předmětu koupě.

2.3 Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím, a to po 
převzetí zboží kupujícím. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

2.4 Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v souladu s § 435 občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat:

a) číslo smlouvy,
b) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 

uzavřené smlouvy),
c) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůtu splatnosti faktury,
e) datum uskutečnitelného zdanitelného plnění shodné s datem předání plnění kupujícímu,
f) název, sídlo, IČO a DIČ příjemce a poskytovatele včetně údajů o zápisu do OR,
g) jméno osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

2.5 Jestliže nebude faktura obsahovat veškeré údaje, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je 
kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 5 pracovních dnů od jejího převzetí prodávajícímu s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová 
lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury kupujícímu.

*KUJCP01BR47G*



3 Dodání předmětu koupě

3.1 Místem plnění a dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího.

3.2 Předmět koupě bude dodán do 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy.

3.3 Kupující nabývá vlastnické právo převzetím bezvadného předmětu koupě.

3.4 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

4 Záruka a odpovědnost za vady

4.1 Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží předmětu koupě, a to podobu 24 
měsíců.

4.2 Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud to obsahuje vady, a to zejména:

předmět koupě neodpovídá specifikaci uvedené v příloze č. 1,
předmět koupě je poškozen,
jsou porušeny originální obaly zboží,
počet kusů předmětu koupě neodpovídá dodacímu listu.

4.3 V případě, že předmět koupě bude mít vady při jeho předání, smluvní strany o tom sepíší protokol 
obsahující soupis veškerých zjištěných vad. Prodávající má povinnost do 5 pracovních dnů ode 
dne, kdy kupující odmítl převzít vadné zboží, dodat bezvadné zboží.

4.4 Kupující je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u prodávajícího, a to bez zbytečného 
odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamované zboží či jeho 
část.

4.5 Prodávající je povinen v záruční době rozhodnout o oprávněnosti reklamace nejpozději následující 
pracovní den po dni nahlášení vady zboží kupujícím. Vada bude odstraněna na místě určeném 
kupujícím, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od uznání oprávněnosti reklamace.

4.6 U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a které bylo vyměněno za bezvadné, běží 
nová záruční doba ode dne předání zboží kupujícímu.

5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení

5.1 Dojde-li k prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním, je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení 
prodávajícího. Případné odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost prodávajícího zaplatit smluvní 
pokutu.

5.2 Je-li prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady, je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

5.3 Výše uvedenými ustanoveními není dotčeno právo na náhradu škody.

6 Komunikace mezi stranami

6.1 Ve věcech odborných, technických a převzetí předmětu koupě jsou určeny následující kontaktní osoby. 

Na straně kupujícího:

Ing. Petr Váňa, vana@krai-iihoceskv.cz, 386720417 

Na straně prodávajícího:

Petr Jirchář, p,iirchar@incopv.org, 603589293

7 Ukončení smlouvy

7.1 Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.

7.2 Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této 
smlouvy. Odstoupení musí být písemné, a je účinné okamžikem doručení druhé straně. V takovém 
případě se smlouva ruší od počátku.

8 Závěrečná ujednání

8.1 Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

8.2 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.



8.3 Prodávající bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

8.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění
zajistí kupující.

8.5 Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní
připojují své podpisy.

8.6 Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1- cenová nabídka

V Českých Budějovicích dne Ž.2.Z. V Táboře 18.2.2021

Za kupujícího

Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru
informatiky

Za prodávajícího

Petr Jirchář



Petr Jirchář ÍNCOPY
Soběslavské 1625, Tábor 390 02
IČO: 11341513, DIČ; £2*6004150163
C.ú,: KB 9875810277/0100

IN COPY

CENOVÁ NABÍDKA OKI

ES5463dn MFP barevná multifunkce A4

15,880,-Kč + 3334,80 Kč DPH = 19.214,80 Kč/ks
31.760,-Kč + 6.669.60 Kč DPH = 38.429,60 Kč/ 2ks

ES4132dn MFP černobílá multifunkce A4

7.260,-Kč + 1.524,60 Kč DPH = 8.784,60 Kč/ks
290.400,- Kč +60.984,- Kč DPH =351.384,- Kč/ 40ks

Cena celkem za nabídku

322.160,- Kč + 67.653,60 Kč = 389.813,60 Kč

Startovací tonery jsou v ceně tiskárny.
Veškerý spotřební materiál se mění uživatelsky. Není nutný zásah servisního
technika.

Vlasta Peterková

IN COPY
Soběslavská 1625
390 02 Tábor
MT: + 420 603 589 291
e-mail; ypc1. *-

IC:

Tel/fax +420381 251 564,e-mail incopvyvjo*-:/, •■Npsi.is^v.org


